



PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

DESPESA ORÇAMENTARIA EMPENHADA -

No.EMPENHO: 9335/2014 DATA: 02/09/2014 PROCESSO: LICITAÇÃO:			
UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE		FUNCIONAL: 10 SAÚDE 304 VIGILANCIA SANITÁRIA	
NATUREZA: 33903919001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS		RECURSO: 053000003 BLOCO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE	
FORNECEDOR: 69238624000148 - R J R PNEUS & PECAS LTDA			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE TROCA DE COXIM DE CAMBIO, COXIM DE MOTOR DIANTEIRO, COXIM MOTOR CAMBIO ESQUERDO , MANGUEIRA FILTRO DE AR, TROCA DE PARAFUSO,PORCAS E PARAFUSOS, BALANCEAMENTO DE RODA, MONTAGEM PNEU, ALINHAMENTO DE DIREÇÃO E ALINHAMENTO TRASEIRO	1,0000	523,8000	523,80
ANULADO CONFORME EMPENHO No. 9335	0,0000	-523,8000	-523,80
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		0,00

No.EMPENHO: 10200/2014 DATA: 02/09/2014 PROCESSO: 2799/2014 LICITAÇÃO: PREGÃO 00282014			
UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO		FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 361 ENSINO FUNDAMENTAL	
NATUREZA: 33903004001 GÁS ENGARRAFADO		RECURSO: 011100000 GERAL	
FORNECEDOR: 71910335000195 - IVANETE SALOTTI GUARDABAXO - ME			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
GLP EM BOTTIÃO DE 13 KG	82,0000	31,0000	2.542,00
GLP EM BOTTIÃO DE 45 KG	49,0000	127,5000	6.247,50
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		8.789,50

No.EMPENHO: 10201/2014 DATA: 02/09/2014 PROCESSO: 2799/2014 LICITAÇÃO: PREGÃO 00282014			
UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO		FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 367 EDUCAÇÃO ESPECIAL	
NATUREZA: 33903004001 GÁS ENGARRAFADO		RECURSO: 011100000 GERAL	
FORNECEDOR: 71910335000195 - IVANETE SALOTTI GUARDABAXO - ME			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL

GLP EM BOTIJÃO DE 13 KG		4,0000	31,0000	124,00
GLP EM BOTIJÃO DE 45 KG		3,0000	127,5000	382,50
DESCONTO:	0,0000	TOTAL		506,50

No.EMPENHO: 10202/2014 DATA: 02/09/2014 PROCESSO: 2799/2014 LICITAÇÃO: PREGÃO 00282014
 UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO FUNCIONAL: 17 SANEAMENTO 512 SANEAMENTO BÁSICO URBANO
 NATUREZA: 33903004001 GÁS ENGARRAFADO RECURSO: 011100000 GERAL

FORNECEDOR: 71910335000195 - IVANETE SALOTTI GUARDABAXO - ME

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
GLP EM BOTIJÃO DE 13 KG	1,0000	31,0000	31,00
DESCONTO:	0,0000	TOTAL	31,00

No.EMPENHO: 10203/2014 DATA: 02/09/2014 PROCESSO: 2799/2014 LICITAÇÃO: PREGÃO 00282014
 UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
 NATUREZA: 33903004001 GÁS ENGARRAFADO RECURSO: 011100000 GERAL

FORNECEDOR: 71910335000195 - IVANETE SALOTTI GUARDABAXO - ME

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
GLP EM BOTIJÃO DE 13 KG	2,0000	31,0000	62,00
DESCONTO:	0,0000	TOTAL	62,00

No.EMPENHO: 10204/2014 DATA: 02/09/2014 PROCESSO: 2799/2014 LICITAÇÃO: PREGÃO 00282014
 UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 181 POLICIAMENTO
 NATUREZA: 33903004001 GÁS ENGARRAFADO RECURSO: 011000030 BOMBEIROS

FORNECEDOR: 71910335000195 - IVANETE SALOTTI GUARDABAXO - ME

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
GLP EM BOTIJÃO DE 45 KG	3,0000	127,5000	382,50
DESCONTO:	0,0000	TOTAL	382,50

No.EMPENHO: 10205/2014 DATA: 02/09/2014 PROCESSO: 2799/2014 LICITAÇÃO: PREGÃO 00282014
 UNIDADE: 020900 SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRÂNSITO FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 181 POLICIAMENTO
 NATUREZA: 33903004001 GÁS ENGARRAFADO RECURSO: 014000000 TRANSITO

FORNECEDOR: 71910335000195 - IVANETE SALOTTI GUARDABAXO - ME

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
GLP EM BOTIJÃO DE 13 KG	1,0000	31,0000	31,00

DESCONTO:	0,0000	TOTAL			31,00
-----------	--------	-------	--	--	--------------

No.EMPENHO: 10206/2014 DATA: 02/09/2014 PROCESSO: 2799/2014 LICITAÇÃO: PREGÃO 00282014
 UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 181 POLICIAMENTO
 NATUREZA: 33903004001 GÁS ENGARRAFADO RECURSO: 011100000 GERAL

FORNECEDOR: 71910335000195 - IVANETE SALOTTI GUARDABAXO - ME

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
GLP EM BOTIJÃO DE 13 KG	2,0000	31,0000	62,00
DESCONTO:	0,0000	TOTAL	62,00

No.EMPENHO: 10207/2014 DATA: 02/09/2014 PROCESSO: 7592/2013 LICITAÇÃO: PREGÃO 00742013
 UNIDADE: 020200 SECRETARIA DE TURISMO FUNCIONAL: 23 COMERCIO E SERVIÇOS 695 TURISMO
 NATUREZA: 33903006001 ALIMENTOS PARA ANIMAIS RECURSO: 011100000 GERAL

FORNECEDOR: 00639894000164 - COMÉRCIO DE FRUTAS E VERDURAS JOÃO CARLOS E RODRIGO LTDA

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
BANANA NANICA	18,0000	32,0000	576,00
LARANJA	3,0000	26,0000	78,00
ABACAXI	20,0000	4,6000	92,00
CENOURA	9,0000	43,0000	387,00
PEPINO	8,0000	46,0000	368,00
REPOLHO	9,0000	35,0000	315,00
COCO SECO	20,0000	4,8000	96,00
MAMÃO FORMOSA	16,0000	36,0000	576,00
BERINJELA EMBALAGEM PARA ENTREGA : CAIXA COM 12 KG DO PRODUTO	8,0000	32,0000	256,00
TOMATE	5,0000	48,0000	240,00
OVO DE GALINHA DE GRANJA BRANCO TAMANHO GRANDE	18,0000	3,7000	66,60
DESCONTO:	0,0000	TOTAL	3.050,60

No.EMPENHO: 10208/2014 DATA: 02/09/2014 PROCESSO: 4047/2014 LICITAÇÃO: PREGÃO 00462014
 UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 361 ENSINO FUNDAMENTAL
 NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO RECURSO: 022000003 MERENDA ESCOLAR - REC. ESTADUAL

FORNECEDOR: 08528442000117 - NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
MARGARINA VEGETAL SEM SAL - POTE 500 GR	60,0000	2,7500	165,00
FUBÁ	50,0000	1,1700	58,50
DESCONTO:	0,0000	TOTAL	223,50

No.EMPENHO: 10209/2014 DATA: 02/09/2014 PROCESSO: 4047/2014

LICITAÇÃO: PREGÃO 00462014

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 365 EDUCACAO INFANTIL

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

RECURSO: 022000003 MERENDA ESCOLAR - REC. ESTADUAL

FORNECEDOR: 51377935000122 - MASSA ALIMENTÍCIAS DA ROZ LTDA

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
MACARRÃO COM OVOS TIPO LETRINHA	50,0000	2,9000	145,00
MACARRÃO COM OVOS TIPO ARGOLINHA (PACOTE COM 500KG)	50,0000	2,9000	145,00
DESCONTO: 0,0000			
	TOTAL		290,00

TOTAL DO DIA -

13.428,60